
Kombinovaný systém CW3 RUN-WET® Combo
Navrženo pro náročné podmínky mytí

Charakteristiky produktu

Ko
m

bi
no

va
né

 
Sy

st
ém

y

Designed to Survive®

Kombinovaný systém CW3 RUN-WET® Combo je kontrolní váha a detektor kovů se stupněm krytí IP69, který 
je navržen podle nejmodernějších průmyslových zásad pro zajištění optimálních hygienických standardů. 

• Kombinovaný systém pro náročná prostředí, v nichž je prováděno mytí za přísných hygienických 
podmínek a kde se manipuluje se surovinami nebo kde se zpracovávají potraviny před vařením 
nebo finálním balením.

• Systém má stupeň krytí IP69, aby dokázal odolávat čištění při vysokých tlacích a teplotách.
• Víceúrovňová ochrana heslem prostřednictvím RFID tagů poskytuje zabezpečený přístup a je 

zajištěna záznamem událostí (CFR21, část 11) pro umožnění vysledovatelnosti.
• Jednoduché ovládání kontrolní váhy prostřednictvím ikonového menu na dotykové obrazovce a 

integrovaná komunikace se zařízením pro bezpečný přenos produktu.
• Nákup, instalace a podpora pro tuto kontrolní váhu a detektor kovů jsou zajištěny od jediného 

dodavatele, což zjednodušuje řízení tohoto CCP.
• Rozsáhlé protokolování a vykazování dat přes USB a ethernetové připojení pro systém HACCP a 

soulad s předpisy pro maloobchod.

Hlava detektoru kovů

Vyřazovací koše na kontaminanty a produkty 
s nesprávnou váhou

Kontrolní váha

Systém s krytím IP69



Technické specifikace

 Společnost

Loma Systems je registrovaná ochranná známka společnosti Illinois Tool Works Inc. (ITW). Ostatní názvy, loga, ikony a značky identifikující naše produkty a služby, na které se zde odkazuje, jsou ochrannými známkami společnosti ITW a nemohou 
být použity bez předchozího písemného souhlasu společnosti ITW. Další uvedené názvy produktů a společností jsou ochranné známky nebo obchodní názvy příslušných společností. Copyright © 2021 Illinois Tool Works Inc. Všechna práva vyhrazena. 
Všechny specifikace uvedené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění.

www.loma.com
Tel: +44 (0)1252 893300 (UK) | +420 377 183 831(Česká republika)

Detekce kovů | Vážení | Rentgenová kontrola

CW3RWCBCSv2_893202101

Směr toku – zprava doleva

Modely

1500L 6000M

Rozsah vážení (g) MID/R51 schváleno 50 -1500 50 - 6000

Rozsah vážení (g) neschváleno 10 - 1500 25 - 6000

Šířka pásu (mm) 200 | 300 200 | 300 | 400

Aplikační výška detektoru kovů (mm) 100 | 150 | 200 | 250

Povrchová úprava 304 Nerezová ocel

Možnosti výšky linky (mm) 775 - 825 | 825 - 925 | 900 - 1100 | 1150 - 1550

Délka systému (mm) – závisí na aplikaci
Vstup: 800 – 1300 (s přírůstkem po 100 mm)

Vážicí platforma: 1500M 250 – 500 | 6000M 300 – 700 (s přírůstkem po 50 mm)
Výstup: 1000 – 1300 (s přírůstkem po 100 mm)

Maximální rychlost 115 m/min 

Napájecí napětí 110 nebo 230 V/1 fáze / N+E 50 nebo 60 Hz

Přívod vzduchu 5 až 8 barů, 72–116 psi

Provozní teploty 0–40 °C

Stupeň krytí IP IP69

Typ pásu Antistatický PU (odolný proti páře)

Získávání dat Prostřednictvím USB, Ethernet, TRACS

Možnosti automatického vyřazení Pneumatický píst, dvojitá vzduchová tryska

Ve spolupráci s

ČLEN


